КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА

КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ    КОЛЛЕГИИ

Протокол № 10 от 08 апреля 2016 года

Пункт 1: О результатах контрольного мероприятия «Контроль

результатов реализации, целевого и эффективного использования средств

областного бюджета, выделенных в 2014-2015 годах на реализацию

государственной программы «Энергосбережение и повышение

энергоэффективности в Калужской области» в части мероприятий по

формированию аварийно-технического запаса материальных ресурсов, его

содержанию и использованию».

Заслушав и обсудив отчёт аудитора Баскаковой Н.М. о результатах

контрольного мероприятия «Контроль результатов реализации, целевого и

эффективного использования средств областного бюджета, выделенных в 2014-

2015 годах на реализацию государственной программы «Энергосбережение и

повышение энергоэффективности в Калужской области» в части мероприятий по

формированию аварийно-технического запаса материальных ресурсов, его

содержанию и использованию»,

Коллегия решила:

1. Рекомендовать к утверждению отчёт аудитора Баскаковой Н.М. о

результатах контрольного мероприятия «Контроль результатов реализации,

целевого и эффективного использования средств областного бюджета, выделенных

в 2014-2015 годах на реализацию государственной программы «Энергосбережение

и повышение энергоэффективности в Калужской области» в части мероприятий по

формированию аварийно-технического запаса материальных ресурсов, его

содержанию и использованию».

2. Аудитору Баскаковой Н.М. подготовить представление министерству

строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области,

обеспечив контроль за его выполнением.

3. Контроль за исполнением настоящего решения Коллегии возложить на

заместителя председателя Палаты Волошину А.В.

Председатель

Л.В. Бредихин